CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - E~ da camara
PODER LEGISLATIVO pub\\c8dO no ~

Casa Legíslatlva Muuíeipal Waldemíro Se;be' 0"1( OS~~_7__~
PORTARIA N.o 015/2017. ~doR~

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A
SERVIDORA

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRAlES, no uso das
suas prerrogativas regimentais e legai~i(e\R·~NSIDERANDO que. a servidora atual
ocupante da função comissionada de co~tf()~g~ Geral Interna da Câmara Municipal de
Laranja da Terra/ES já comunicou a Cârnarà:~obre o nascimento de seu filho com a
documentação necessária; CONSIDERANbâ4üé o direito constitucionalmente assegurado;

, ., ~,; .,; t, .•

'" " ,I"

Art.1° Conceder licença maternidade à servidora VERUSKA PEDRO, pelo prazo de cento e
vinte dias, prorrogáveis por mais sessenta dias.

Art.3° Essa PORTARIA entra em vigor na dat9d~,~~a,p.l,l,~lica~~o,retr,oagindo seus efeitos
ao dia 20 de abril de 2017..:';':.";·':"··'\;~:":;"

;.,

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete d~rPresldê!~Ciâ, L~ranjada T~(ral'ES~.09.de rriaio de 2017.
,. '.' ", '. "". ~,\.1..~"" ';. ;"'. ~',;

; '," ; < GILS~~ME·SJUNI~R

Presidente da Câmara Mur;idpSl de Laranja da Terra/ES

", ..'

Avenida Luiz Obermüller Filho, n° 083,2° Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006
CNPJ: 01.772.670/0001-99 - E-mai\: camara@crnlaranjadaterra.es.gov.br; Site: crnlaranjadaterra.es.gov.br

mailto:camara@crnlaranjadaterra.es.gov.br;